Placet de predicto cardinali.

Item quod in premissis ommibus et singulis procedatur summarice
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et de plano et sine strepitu et figura judicii ac etiam sine libello vel
quocumque processu iudiciali, set solum proposita veritate facti per
modum articulorum ¢t recepta informatione, de qua videbitur commis-
sario per E. S. deputando, ¢t cum potestate citandi semel et pluries
extra curiam et ad partes.  Et cum aliis clausulis oportunis.

Fiat B.

Dat. Avinion. tercio non. Augusti anno quarto.

32,

Der Inguisitor ron Carcassonne, Guilelmus Militis, erhilt von
der Apostolischen Kammer Reise- und Aufenthaltskosten im Betrage
ron 40 Goldgulden ausbezahlt.

Introitus et Exitus Camerae Tom. j2r fol. 67¢.
1366 Deeembris 16.
Extraordinaria. Die ecadem soluti fuerunt de dicto mandato
fratri Guillermo Militis magistro in theologia inquisitori heretice pravi-
tatis in partibus Carcasson. pro expensis per ipsum factis eundo Car-
cassonam et deinde ad Avinionem redeundo super certis infformationibus
ibidem factis in facto dicte heretice (sic), ratione cuius I fuerunt nuper
hic in cura condempnati heretici, X floren. Et pro aliis expensis suis,
quas hic fecit de dicto mandato pro eodem facto per quingue septi-
manas continuas XXX floren. Summa soluta pro premissis est, ipso
Jdomino inquisitori manualiter recipiente, XL floren. ad graylet.

33.

Die Apostolische Kammer zahlt dem Magister Jacobus de
Arenione fiir schriftliche Arbeiten betreffend den Prozeb des cer-
urteilten und in Arignon cerbrannten Ketzers Petrus Garilki und
seiner ebenfalls rerurteilten Mitschuldigen die Summe ron 45 Kam-
wergnlden ans.

Introitus et Exitus Camerae Tom. 321 fol. jor.
1376 Jamuarii G.
Extraordinaria. Die cadem soluti tucrunt de mandato domini
cameranii Jomini nostri pape magistro Jacobo Core noario de Avinione pro
11¢ foliis provessus facti per eum contra Petrum Garilhi condam hereti-
cum condempmatum de  heresi et combustum in Avinione et quosdam
suos complices ac hercticas condempnatos, item et pro labore ipsius
CXXXHH dierum  quibus idem magister Jacobus etiam  inquisitiones
factas contra predictos hercticos in Romana Curia vacavit, et pro abre-
viatione dictt provessus et ondimatione 11 sententiarum latarum ac aliis
labonibus per cum factis ctiam pradicr, ivso manualiter recipiente
XLV floren. cam.

3h
Papst Pus Il yestattet dem Bishof ron Cambray, Joharnes
wu Burgsad, dub er pro hac cice dumtnrut den Michael de Mari-
cwlis OFrund. cum Inquisitor in sciner DiSzese ermennen dirfe.
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Dazx geschehe, um den Schuldigen die Ausrede i nehmen, dali der
Reimser Inquisitor nicht zustdndiy xei, weil Stadt wund Didzese
Cambray zwar in der Kirchenprocinz Reimx lieye, aber unter dem
Reiche stehe, und ein Teil der Dibzese zur Dominikanerprovinz
Frankreich und ein Teil zw derjenigen dex Reichex gehire. So
ergdben sich standig Kompetenzatreitigheiten, die der (i laubenssache
schadeten.

Reg. Lat. Tom. 594 fol. CXLIIIr,

Auf dem Rande links F, rechts A. de Cortesiis.

Romae apud Sanctum Petram 1463 Octobris 11.
Pius ctc. venerabili fratri Johanni episcopo Cameracensi salutem.

Ad ea ex.

Cum itaque, sicut exhibita nobis nuper pro parte tua peticio con-
tinebat, licet civitas ¢t diocesis Cameracenses infra provinciam Remen-
sem ess¢ censeantur, et sub imperio ¢t non in regno Francie constitute
sint, et eciam secundum distinctionem provinciarum ac consuctudinem
fratrum ordinis Predicatorum una pars tue diocesis in provincia Francic
et alia pars in imperio computentur, nichilominus interdum evenit, quod,
dum inquisitor heretice pravitatis provincic Francie auctoritate apostolica
deputatus  contra aliquem de dictis civitate et diocesi, qui eciam secun-
dum huiusmodi consuctudinem fratum Predicatorum sub iurisdictione
inquisitorum provincie Francie comprehendi debetur, in causis concer-
nentibus fidem procedere attemptant, contra quem procedendum foret,
asserens se non subditum regni Francie sed sub imperio existere, iudi-
cium inquisitoris huiusmodi cvadit et illudit et eciam, si inquisitor Ala-
manie sub imperio deputatus inquisicionem contra talem attemptet, idem
inquirendus sub colore, quod se de provincia Francie secundum con-
suetudinem  fratrum Predicatorum huiusmodi esse  dicit, similiter eius
iudicium evadit.  Unde cum dubium sit, quis inquisitorum corundem
contra personas tuarum civitatis et diocesis predictarum inquirere de-
beat, nobis humiliter supplicasti, ut ad huiusmodi submovendum dubium
tibi deputandi inquisitorem herctice pravitatis in civitate et diocesi ante-
dictis facultatem concedere dignaremur.

Nos, ne cause fidei per dilatorias excepciones impediri valeant, sed
ut in ipsis celerius procedatur, proinde cupientes fraternitati tue depu-
tandi, constituendi et ordinandi auctoritate nostra, hac vice duntaxat,
dilectum filium Michaelem de Maricolis dicti ordinis fratrum Predica-
torum et theologie professorem in tuis civitate et diocesi inquisitorem
heretice pravitatis, ac districtius inhibendi generali, provincialibus et
prioribus dicti ordinis corumque vicariis et aliis quibuscunque, quorum
interest, ne prefatum Michaelem ab officio inquisicionis huiusmodi remo-
vere aut revocare, seu suspendere, vel in exercicio ciusdem officii im-
pedire quoquo modo presumant, decernendi quoque irritum ct inane,
si secus super hiis a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter
contigerit attemptari. Non obstantibus statutis et consuctudinibus dicti
ordinis, iuramento, confirmatione apostolica vel quavis firmitate alia
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roboratis ceterisque contrariis quibuscunque, plenam et liberam auctori-
tate apostolica tenore presencium concedimus facultatem, :
Datum Rome apud Sanctumpetrum :dinno - Incarnationis Dominice
millesimo  quadringentesimo  sexagesimo tercio,  quinto idus  Octobris
anno sexto,
P. XXVI de Varris.